
UCHWAŁA NR L/303/2024 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie wyboru Wicestarosty Strzelecko-Drezdeneckiego. 

Na podstawie art. 12 pkt. 2 i art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym, zwykłą większością głosów, dokonano wyboru pana Jana 
Kuchowicza na Wicestarostę Strzelecko– Drezdeneckiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C645D1-295C-41AF-A7A4-F5A115EFF950. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/303/2024 RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-02-01T17:27:23+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




